
wyniki ankiety

1. Ocena wartości merytorycznej Forum Ciepłowników Polskich:

Liczba wypełnionych ankiet: 238 sztuk

2. Ocena programu towarzyszącego (imprezy, spotkania wieczorne):

4. Czy zamierza Pan(i) brać udział w kolejnych edycjach Forum?

5. W kolejnych edycjach Forum powinno znaleźć się mniej/więcej/tyle samo:

6. Ewentualne uwagi. Prosimy o wpisywanie wszelkich uwag, które organizatorzy powinni 
uwzględnić podczas organizacji kolejnych edycji Forum Ciepłowników Polskich.

3. Miejsce odbywania się Forum Ciepłowników Polskich:
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wykładów

możliwości nawiązania kontaktów biznesowych

spotkań towarzyskich, imprez

Forum powinno pozostać w Międzyzdrojach

Forum powinno zmienić lokalizację
proszę podać sugerowaną lokalizację

wysoka

Świnoujście, Centrum Polski, Zakopane, Mazury cud natury, różne 
lokalizacje, Ossa, inna miejscowość nadmorska, Sopot, Hel Dom 
Zdrojowy, góry, Mikołajki, Malediwy, Kołobrzeg, Jurata, Trójmiasto.

Wśród dodatkowych uwag można znaleźć zarówno te zupełnie odosobnione jak i powtarzające się. Postanowiliśmy zaprezentować 
te, które powtarzają się co najmniej kilkukrotnie. Co ciekawe zdecydowana większość uwag odnosi się do programu towarzyszącego 
forum, a zdecydowanie mniej do programu merytorycznego. Najczęściej powtarzająca się uwaga dotyczyła zbyt głośnej muzyki 
podczas imprezy plenerowej, na drugim miejscu uczestnicy forum zwracają uwagę na potrzebę zmiany menu w hotelu Amber 
Baltic, dopiero kolejne uwagi – chociaż nie tak liczne – odnoszą się do kwestii merytoryczno-logistycznych np. próśb o większą 
ilość dyskusji w ramach sesji tematycznych, więcej możliwośći nawiązania kontaktu biznesowego, czy też sugestie odnoszące 
się do zlokalizowania wystawy w  sąsiedztwie miejsca obrad. Ponadto w  miejsu przeznaczonym na ewentualne uwagi, jako 
potwierdzenie powyżej przytoczonych precyzyjnych wyników dotyczących lokalizacji stanowczo proszono o  nie zmienianie 
dotychczasowej lokalizacji FCP. Oczywiście wszystkie przekazane przez Państwa uwagi postaramy się w  miarę możliwości 
i realiów uwzględnić przy organizacji kolejnych edycji Forum Ciepłowników Polskich. I o ile nie możemy podgrzać wody w morzu :-),  
to na pewno postaramy się o jeszcze większe udoskonalenie formuły kolejnych naszych spotkań w Międzyzdrojach, zmieniając 
na lepsze to, czego Państwo oczekujecie, jak również pielęgnując jednocześnie wszystkie elementy przez Państwa docenione 
i ocenione pozytywnie. Dziękujęmy za wypełnienie ankiety i zapraszamy do udziału w XVI Forum Ciepłowników Polskich, które 
odbędzie się w dniach 16-19 września 2012 roku, w Międzyzdrojach.
										          Organizatorzy FCP
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